An Giang ngày 14 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH

VỀ VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ

   Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp năm 2014;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bê Tông Ly Tâm

An Giang;

      n  đề n    Đại  ội đ n  cổ đ n     t  o  ử  đổi và  ổ   n  Điề   ệ C n

ty được HĐQT trìn   ày tại  Đại  ội Cổ Đ n  t ư n  ni n năm 20 6 .

 Tr n tr n    n  trìn !

    n  n

 -  Đại  ội đ n  cổ đ n

- HĐQT

 - BKS,

 - Lư .

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

( ĐÃ  Ý)

 N      T   T

Công ty Cổ phần Bê Tông Ly Tâm An Giang

Địa chỉ: QL 91, khóm An Thới, P. Mỹ Thới,TP. Long Xuyên, An Giang

Số điện thoại: 0763 931 183-0762 210 907-Fax: 0763 931 187

E-mail: btltag@vnn.vn ; btltag@aceco.com.vn Website: http://www.aceco.com.vn

mailto:btltag@aceco.com.vn
http://aceco.com.vn/